
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про   встановлення     ставки   орендної  плати   

 за земельну ділянку  для  ведення  товарного 

 сільськогосподарського виробництва ,що знаходиться   

 по   вулиці   __________________в     с. Вороньків, 

 Бориспільського району,  Київської області    

  

 

 Розглянувши  заяву ТОВ «------------------»  про  встановлення   ставки орендної плати  за 

земельну ділянку   для  ведення товарного сільськогосподарського  виробництва , що 

знаходиться  по вулиці  -----------------------  в с. Вороньків ,Бориспільського району, Київської 

області,  керуючись  ст.ст. 93,123,124,125  Земельного  Кодексу  України, Законом України „Про 

оренду землі”,ст..50 Закону України „Про землеустрій”,ст..26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” сесія сільської  ради  в и р і ш и л а : 

 

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

 

  Встановити  ставку  орендної плати   за земельну ділянку для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва   площею 0,------ га ,кадастровий номер 3220881------:--:----:-

-------,  що знаходиться  по вулиці  ----------------------------  с. Вороньків  в розмірі 3 (три )  відсотки  

від  діючої  нормативної грошової оцінки земель с. Вороньків Бориспільського району  Київської 

області .  

 

 

 

 

                                  Голова  ради                                     Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

с.Вороньків 

30 листопада  2018 року 

№ 993-44-V11 

  


